
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414929/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Vendula Mášová
Datum narození: 14.10.1993
Identifikační číslo studenta: 38163411

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Psychologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 414929
Datum zápisu do studia: 26.07.2013

Název práce: Funkce zvířat v dětských představách
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Psychologie a speciální pedagogika
Vedoucí: doc. PhDr. Miloš Kučera, CSc.
Oponent(i): PhDr. Miroslav Klusák, CSc.

Datum obhajoby : 12.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila cíl, postup výzkumu a hlavní výsledky své

práce. Tématem práce byla funkce zvířat v dětských představách.
V teoretické části práce se autorka věnoval především konceptu
attachmentu a projektivním technikám. Těžištěm práce byla
empirické části, která byla věnována kvalitativnímu rozboru dat z
autorkou sestaveného dotazníku a testu Kresba začarované rodiny.
Vedoucí práce ocenil, že autorka svoje interpretace komparuje s
poznatky z bohatého seznamu literatury.
Posudek oponenta byl přednesen v zastoupení. Vyzdvihl
psychologickou citlivost autorky. Připomínky měl k nepřesným
kvantifikujícím formulacím. 
Následovala diskuse, která se týkala kritických připomínek oponenta,
na které studentka adekvátně reagovala.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: Mgr. Alena Škaloudová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Lenka Hříbková, CSc. ............................

 PhDr. Miroslav Rendl, CSc. ............................

 doc. PhDr. Miloš Kučera, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

38163411 - 414929 - Vendula Mášová

http://www.tcpdf.org

